quam moribus idoneae, ad officium cantoriaedictum

fecit filium in Ecclesia Melfiensi cantorem. Quo se-
praejudicium generaret quo minus illud recolligere

fi
cumpariter iu choro sedente,mutuavisione perpen-

valeremus, feudo tamen tua vita durante. Cum
igitur tibi persolverimus pecuniam praetaxatam, et

tu nobis legitimam refutalionem feceris super ea,

ne super feudo ipso propter hoc valeas molestari,

illud tibi juxtn prasdictrc concessionis tenorera au-

ctoritate apostolica confirmamus et pra?sentis scri-

pti patrocino communimus. Nulli ergo, etc, con-

cessionis et confirmationis, etc, usque incursu-

rum.

Datum Laterani.vi IdusJunii,pontificatus nostri

anno decimo quinto.

CXV.

EPISCOPO MURANO.

Scribtlur adversus episcopum Melftensem.

(Laterani Non. Junii.)

(33) Circa radices infructuosa? arboris stercora

subinisimus fodientes, et per tempora plurima

sustinuimus si forsan fructum producerel exopta-

tum. Verum quia non potest arbor mala bonos

fructus facere juxta sententiam veritatis , arbor

eadem sic fota stercoribus,et tandiu exspectata.non

solum fructum bonumnon protulit, sed prornpitin

spinas, quae satis acriter pupugere cultorem. Haec

autem pro episcopo Melfiensi proponimus, de quo

nobis sunt saspius nefanda et scelesta suggesta. Et

cum in ipsum, propter suorum exigentiam merilo-

rum, manum nostram debuerimus merito aggra-

vare, tanta erga eum patientia usi sumus quod

porrectum nobis suorum scelerum codicillum sibi

duximus transcribendnm, ut illudquasi suo admo

diturquamcarnaliteralterabalterodiligatur
;
prae-

sertim cum idem cantor nullam dicatur gavitatem

morum et disciplinas modestiam in commissa sibi

dignitate servare, sed diseurrat potius levitate

proprio, tanquam simplex clericus,in contemptum
Ecclesiaa ac plurimorum scandalum jugiter per

plateas. Insupereliara episcopus supradictus nepo-

tibus suis in cunabilis vagientibus, in gravamen

eorum quiecclesias famulantur, majores praebendas

tribuit et heneficia meliora. Et licet super his a

capitulo suo conventus coram judicibus et aliis

probis viris pluribus civitatis, mensa et rationibus

aliis quibus per eumdem spoliati fuerant restitutis,

se promiserit praemissa emendaturum omnia sub

fidei sponsione, ipse tamen faciens ad pejora pro-

cessum, mensam canonicis subtraxit eamdem, et

tam ipsos quamclericos praebendiset beneliciis spo-

liatos.juris ordine prsetermisso, praebendas eccle-

siaedividit contra concilium Turonense, easquihus

vult conferenssicdivisas.ipsrscanonicisinconsultis.